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obrazovani 123457890 P
. Identifikacijska naljepnica
DRZAVNA MATURA PAZLIIVO NALIJEPITI 3
POVIJEST
List za odgovore D-S056
. A B C D 9. A B C D
22 A B C D 2. A B C D
3. A B C D 2. A B C D
4. A B C D 2. A B C D
5. A B C D 23. A B C D
6. A B C D 24. A B C D
77A° B C D 5. A B C D
8. A B C D 6. A B C D
99 A B C D 27 A B C D
0. A B C D 2. A B C D
1. A B C D 2. A B C D
2. A B C D 3. A B C D
3. A B C D 3. A B C D
4. A B C D 3. A B C D
5. A B C D 3. A B C D
6. A B C D 3. A B C D
7. A B C D 3. A B C D
1. A B C D 3. A B C D
3. A B C D
3. A B C D
POV.56.HR.R.L1.02
I A
Sifra ocjenjivaéa: 53679
OBRAZAC SE CITA OPTICKI |  POLJA 7A ODGOVORE |  Oznatavati ovako: X POV
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Zadatak 47. rijeSite u ispitnoj knjiZici.

Popunjava

471. ocjenjivac 0 1
Popunjava

47.2. ocjenjivaé 0 1

Popunjava
473 ocjenjivac 0 1

2
2
2

3 NO
3 NO
3 NO

NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE CITA OPTICKI

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznadavati ovako: X

POV




